除非经常性损益的净利润均不得低于授

予日前最近三个会计年度的平均水平且

不得为负。

2015 年公司实现归属于公司股东的净利

润 32,903,192.69 高于授予日前三个会计

年度（2012、2013、2014 年）的平均值

30,200,735.67 元。

2015 年公司实现归属于公司股东的扣除

非经常性损益的净利润 22,863,597.86 元，

高于授予日前最近三个会计年度的平均

值 17,783,044.79 元。

因此，2015 年业绩实现满足解锁条件。

综上所述，董事会认为本次解锁已满足限制性股票激励计划设定的首次授予限

制性股票第一批解锁条件，且本次实施的股权激励计划与已披露的激励计划无差异。

根据公司 2015 年第三次临时股东大会的授权，董事会同意办理首次授予限制性股票

第一批解锁事宜。

三、本次2015年限制性股票激励计划首次授予限制性股票第一批解锁上市流通

安排

1、本次 2015 限制性股票激励计划首次授予的限制性股票第一批解锁的可上市

流通日为 2017 年 1 月 9 日。

2、本次 2015 年限制性股票激励计划首期授予限制性股票第一批解锁可上市流

通数量为 1,408,375 股，占目前公司股本总额的 0.64%。

3、本次申请解锁的激励对象人数为 246 名。

4、各激励对象本次限制性股票解锁股份可上市流通情况如下:

姓名 职务

获授限制性股

票数量

（万股）

本次解锁限制性

股票数量

（万股）

本次解锁后剩

余限制性股票

数量（万股）

隋延波 董事、副经理 12 3 9

宫国伟 财务总监 18 4.5 13.5

朱纪凌 副经理 4 1 3

中层管理人员、核心技术（业务）人员

（243 人）
529.35 132.3375 397.0125

合计（246 人） 563.35 140.8375 422.5125

5、特别说明：

公司 2015 年限制性股票激励计划首次授予的激励对象总人数为 253 人，授予限

制性股票为 572.35 万股，其中郭永千、孔芳、孔令成、王化胜、尹涛、颜丙星因辞

职、齐福龙因退休，已不符合激励对象条件，其持有的限制性股票共计 90,000 股将

由公司回购注销，因此，首次授予的限制性股票由 572.35 万股减少为 563.35 万股，

激励对象人数也由 253 人减少为 246 人。目前，相关的回购注销手续正在办理之中。

四、本次2015年限制性股票激励计划首次授予限制性股票第一批解锁后股本结

构变动情况表

本次变动前

本次变动增减

（＋，－）
本次变动后

数量 比例(%) 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 51,732,626 23.41% -1,408,375 50,324,251 22.77%

二、无限售条件股份 169,277,291 76.59% 1,408,375 170,685,666 77.23%

三、股份总数 221,009,917 100.00%  221,009,917 100.00%

五、备查文件

1、上市公司股权激励获得股份解除限售申请表。

2、股份结构表和限售股份明细表。

特此公告。

   山东圣阳电源股份有限公司

董事会

二〇一七年一月三日

	1、2015年11月23日，公司分别召开第三届董事会第十六次会议、第三届监事会第十三次会议，审议通过了《关于公司2015年限制性股票激励计划（草案）及其摘要的议案》，独立董事发表了同意的独立意见，监事会对激励对象进行了核实。
	2、2015年12月10日，公司召开 2015年第三次临时股东大会，审议通过了《关于公司2015年限制性股票激励计划（草案）及其摘要的议案》。
	3、2015年12月18日，公司召开第三届董事会第十七次会议，审议通过了《关于调整 2015 年限制性股票激励计划授予对象和授予数量的议案》和《关于向2015年限制性股票激励计划激励对象授予限制性股票的议案》；公司独立董事对限制性股票调整及授予等事项发表了同意的独立意见。同日，公司召开第三届监事会第十四次会议，审议通过了《关于调整2015年限制性股票激励计划授予对象和授予数量的议案》和《关于向2015年限制性股票激励计划激励对象授予限制性股票的议案》，并对《2015年限制性股票激励计划激励对象名单...
	公司2015年限制性股票激励计划首次授予的激励对象总人数为253人，授予限制性股票为572.35万股，其中郭永千、孔芳、孔令成、王化胜、尹涛、颜丙星因辞职、齐福龙因退休，已不符合激励对象条件，其持有的限制性股票共计90,000股将由公司回购注销，因此，首次授予的限制性股票由572.35万股减少为563.35万股，激励对象人数也由253人减少为246人。目前，相关的回购注销手续正在办理之中。